UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SYT-KHTC Đắk Lắk, ngày     tháng 02  năm 2026

Kính gửi:  Các đơn vị Y tế trực thuộc;

Thực hiện Công văn số 373/UBND-ĐTKT ngày 08/01/2026 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Thông tư số 66/2025/TT-BCT ngày 31/12/2025 của

Bộ Công Thương;

Sở Y tế thông báo và gửi kèm Thông tư số 66/2025/TT-BCT ngày

31/12/2025 của Bộ Công Thương và Công văn số 373/UBND-ĐTKT ngày

08/01/2026 của UBND tỉnh trên đến Các đơn vị Y tế trực thuộc biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 66/2025/TT-BCT ngày

31/12/2025 của Bộ Công Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T16:57:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Văn Tự<tulv@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-04T16:58:42+0700

		2026-02-04T17:09:21+0700

		2026-02-04T19:02:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T08:52:37+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T08:52:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T08:53:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!